Subseries "C-1", "C-2", "C-3", "C-4", "C-5" y "C-6" se celebren de forma conjunta, para todos los efectos legales a que haya
lugar."

SEGUNDA. Se aprueba que el Fideicomiso lleve a cabo una Inversión Originada por Tenedores de las Subseries, hasta por
USD$290,000,000.00 (Doscientos noventa millones de Dólares 00/100) o su equivalente en Pesos, en los términos y
condiciones de la Inversión Originada por Tenedores correspondientes, que se adjuntan a las presentes Resoluciones
Unánimes (con carácter de confidencial) como Anexo "A".

TERCERA. Se aprueba al Fiduciario y al Administrador, en el ámbito de sus respectives funciones a instruir la ampliación de

[...]

los servicios de valuación actualmente contratados, a efecto de que el Valuador Independiente, lleve a cabo la valuación de
la Inversión Originada por Tenedores conforme a la resolución segunda anterior, autorizándose el pago de los honorarios
correspondientes por un incremento de hasta MXN$140,000.00 (Ciento cuarenta mil Pesos 00/100) anuales.

CUARTA. En este acto se instruye al Administrador y al Fiduciario en el ámbito de sus respectivas funciones para formalizar
y suscribir los documentos que resulten necesarios, incluyendo sin limitar el otorgamiento de uno o más poderes en los